
附件2
重庆五一技师学院职业技能等级认定收费标准
	序号
	职业（工种）
	          职业技能等级认定考试费  （单位：元/人·次）

	
	
	知识认定费
	操作技能认定费
	综合评审费

	
	
	
	初级
	中级
	高级
	技师
	高级技师
	技师
	高级
技师

	1
	汽车维修工
	初级35
中级40
高级45
技师50
高级技师50
	190
	240
	290
	340
	340
	320
	420

	2
	电工
	
	160
	210
	260
	310
	310
	320
	420

	3
	钳工
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	4
	电梯安装维修工
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	5
	车工
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	6
	铣工
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	7
	美发师
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	8
	美容师
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	9
	模具工
	
	/
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	10
	管工
	
	140
	190
	240
	290
	290
	320
	420

	11
	电子商务师
	
	/
	190
	240
	/
	/
	/
	/


注：以上职业技能等级考试所需的原材料按实际成本收费或考生自备。


